
Kód Název položky CPV kód Minimální požadované specifikace

Počet
ks

Výrobce a typ 
nabízeného zboží Specifikace nabízeného  zboží

Cena za 1 jednotku 
bez DPH

Celková nabídková cena za 
položku bez DPH

Předookládaná cena 
položky bez DPH

Žadatel o 
položku

Příkazce
operace Zakázka Pracoviště

Umístění 
majetku - číslo

místnosti

Místo doručení; 
kontakní osoba

1

Přenosný 
spektrofotometr pro 
měření barevnosti
práškových
materiálů – půdních a 
sedimentárních vzorků

38433000-9

Přenosný přístroj, musí umožňovat měření samostatně, tak i při 
připojení k počítači,  měření v ruce, tak i bez nutnosti jej držet.
Možnost připojení k počítači minimálně přes USB. Spektrální rozsah 
měření minimálně 400-700 nm. Možnost pracovat s daty a 
exportovat je v různých formátech: spektrální data podle 
frekvence v
intervalech maximálně 10 nm a v systémech CIE XYZ, CIE L*a*b*, 
případně dalších.
Měření difuzní geometrií. Vzorky budeme měřit
především namleté na analytickou jemnost a stlačené v kyvetách o 
průměru 40 mm a výšce 7 mm – proto potřebujeme, aby měl 
přístroj vybavení (nástavec, stojan apod.), které umožní měřit 
vzorky i takto v
nesnížené kvalitě plným přiložením k povrchu vzorku.
Měřicí otvor požadujeme alespoň 25 mm v průměru. (Je možné, že 
budeme potřebovat měřit i nezpracované půdní vzorky a půdní 
profily na výzkumech v terénu – proto upřednostňujeme větší 
měřicí otvor. )

1 HunterLab - USA
Typ  MiniScan EZ

Přenosný spektrofotometr MiniScan EZ s difůzní geometrií d/8°. Umožňuje měřit 
samostatně s vnitřní pamětí pro záznam měřených hodnot tak i při připojení k 
počítači pomocí programu ColorLab.
Příipojuje se k počítači přes USB. Spektrální rozsah měření minimálně 400-700 nm. 
Možnost pracovat s daty a exportovat je v různých formátech: spektrální data 
podle frekvence v intervalech maximálně 10 nm a v systémech CIE XYZ, CIE 
L*a*b*, případně dalších.
Spektrofotometr má možnost připevnit do stojanu. Plastový nástavec umožní měřit 
vzorky tablet. Měřicí otvor 25 mm v průměru.

340 200 Kč 340 200.00 Kč 390 000.00 Kč 1000 3900

DNS na dodávky laboratorních přístrojů -05A-2024

Celková nabídková cena za veřejnou 
zakázku bez DPH 340 200.00 Kč


